
ZARZĄDZENIE NR 17/2026 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie przyznania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół 
podstawowych w Gminie Zławieś Wielka 

Na podstawie  §3 ust. 6 Regulaminu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów 
uczęszczających do szkół podstawowych w Gminie Zławieś Wielka, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XVII/115/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych 
w Gminie Zławieś Wielka zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendia za osiągniecia uzyskane w 2025 r. następującym uczniom i w następującej 
wysokości: 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Kwota (w zł) 

Stypendium sportowe 
1. Andrzejewska Lena 1000,00 
2. Ciechorska Milena 1000,00 
3. Cudak Lena 1000,00 
4. Drzymalska Wiktoria 1000,00 
5. Gandziarowska Lilianna 1000,00 
6. Gandziarowska Zoja 1000,00 
7. Gibajło Kajetan 1000,00 
8. Gościński Maksymilian 1000,00 
9. Iskrzak Wiktoria 1000,00 
10. Konopa Hanna 1000,00 
11. Łydzińki Marcel 1000,00 
12. Nitycz Gabriela 1000,00 
13. Pietras Katarzyna 1000,00 
14. Rempuszewska Weronika 1000,00 
15. Rempuszewska Wiktoria 1000,00 
16. Siekierska Lena 1000,00 
17. Słomiana Weronika 1000,00 
18. Sokołowska Dominika 1000,00 
19, Sokołowska Maja 1000,00 
20. Szczucka Amelia 1000,00 
21. Szczucki Igor 1000,00 
22. Wendt Marta 1000,00 

Stypendium naukowe 
1. Bekisz Julia 1000,00 
2. Borycka Maria 1000,00 
3. Grobelski Leon 1000,00 
4. Grochowski Ignacy 1000,00 
5. Jaworski Paweł 1000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31DE739-65A8-4717-8656-F8DC5F9FAE64. Podpisany Strona 1



6. Jędrej Adam 1000,00 
7. Kruszyna Patryk 1000,00 
8. Łukasik Michał 1000,00 
9. Skuza Hubert 1000,00 
10. Wypij Jan 1000,00 

Stypendium za wyniki w  nauce 
1. Fryc Antonina 1000,00 
2. Gumowska Amelia 1000,00 
3. Marciniak Laura 1000,00 
4. Maślanka Olga 1000,00 
5. Owieśny Maksymilian 1000,00 
6. Staniszewska Nadia 1000,00 
7. Trzajna Adam 1000,00 
8. Wierzbicki Aleksander 1000,00 

SUMA 40.000,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Starszemu inspektorowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zławieś Wielka 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31DE739-65A8-4717-8656-F8DC5F9FAE64. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 17/2026 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


